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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

سوادرسانهای
 عبدالله گنجی: »حمله به پایگاه آمریکا در اردن با ده ها کشته و 
زخمی همراه بوده اما یک فریم عکس یا کلیپ هم بیرون نیامده! و 
نخواهد آمد، چرا؟ چون نباید تصویر ابرقدرتی آمریکا آسیب ببیند. 
این جا اگر این اتفاق افتاده بود، تا جنازه  های خونین و اجساد تکه تکه 

منتشر نشود به سانسور و نبود آزادی متهم هستیم.«
اززیرصفرشروعکردیم

 مرتضی رمضانی: »هر وقت خبر پرتاپ ماهواره ایرانی رو می شنوم 
یاد این عکس می افتم، ما از زیر صفر شروع کردیم تا رسیدیم به فضا.«

شکستپاکنشدنی
 نوید مستفیضی با اشاره به اعدام چهار تروریست وابسته به موساد 
در روز گذشــته و تطهیر جنایات این تروریســت ها توسط برخی 
منفعت طلبان، نوشــت: »چهار تروریست کومله که امروز مجازات 
شدند، ماه ها در روآندا زیر نظر موساد عملیات خرابکاری در اصفهان 
را تمرین کردند؛ با سفیدشویی این تروریست ها و تغییر مسئول میز 
ایران در موساد، افتضاح شکست اطلاعاتی موساد پوشیده نمی شود.«

بایدنقیچیمیشود؟
 مهدی محمدی: »اگر بایدن درک نکند هزینه ای که در منطقه 
می پردازد نتیجه مســتقیم رفتار اسرائیل در غزه است، و به جای 
فشار بر نتانیاهو، فشار به مقاومت را انتخاب کند، در آستانه انتخابات 
به اصطلاح قیچی خواهد شد؛ هم از جانب مقاومت و هم از سوی 
هواداران ترامپ در تل آویو. آیا در واشنگتن عقل سلیمی هست؟«

گزینههایآمریکادرمنطقه
 محمد شــیروانی: »حمله امشب به پایگاه آمریکایی ها در اردن 
هشدار مقاومت به احتمال حمله قریب الوقوع رژیم صهیونیستی به 
جنوب لبنان است؛ بدین معنا که حمله به لبنان مساوی با سطحی 
فراتــر و نزدیک به یک جنــگ منطقه ای خواهد بود و مقاومت به 
ســادگی از این ماجرا نخواهد گذشت. سنتکام و پنتاگون بایستی 
انتخاب کنند که یا جلوی رژیم را بگیرند یا شــاهد ارتقاء معنادار 

سطح تنش باشند.«
تذکرجدیبهآمریکا

 کامل نــواب: »آمریکا حتماً تا الان فهمیــده هزینه حمایت از 
وحشی گری های اسرائیل در منطقه برایش خیلی زیاد خواهد بود و 
مقدمه اخراجش از منطقه است. عملیات موفق پهپادی به التنف در 
مرز سوریه و اردن با تلفات بالا، یک تذکر جدی به طرف آمریکایی 

است که حتماً به خوبی معنای آن را درک کرده!«
نفاقآمریکایی

 ابوالاء الولائی دبیرکل کتائب سیدالشهدای عراق: »دل آمریکا با 
کشته شدن 3 تن از سربازانش در خاورمیانه سنگین شد، اما کشتار 
و زخمی شدن صد هزار فلسطینی با سلاح های آمریکایی و به دست 
صهیونیست ها در غزه سنگین نیست! تناقض رفتار آمریکا، چهره 
زشت و جنایتکار خود را در برابر جهانیان آشکار کرد، تا جایی که 
حتی همدلی و همبســتگی بین المللی را از دست داد و امروز در 

انزوای واقعی به سر می برد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مرکزملیآمارانگلیسشــمار
قتلافرادراطیسالگذشتهدراین

کشور۶۵۱نفراعلامکرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ در 
ســال جدید میلادی نیز شمار قتل ها به 
ویژه قتل نوجوانان و جوانان به نگرانی ها 
در این کشور دامن زده است، در تازه ترین 

مورد دو نوجوان ۱۵ و ۱۶ ســاله در شهر بریستول، به قتل رسیدند 
پلیس گفته دو نفر از متهمان این قتل ها را بازداشت کرده است.

روزنامه دیلی میل نوشــت: مکس دیکســون ۱۶ ساله و میسون 
ریست ۱۵ ساله، شنبه شب هدف حمله گروهی از افراد قرار گرفتند 
و در پی اصابت ضربات کارد، در بیمارستان جان سپردند. این روزنامه 
نوشت پلیس شهر بریستول اعلام کرده است یک مرد ۴۴ ساله و یک 
نوجوان ۱۵ ســاله را به اتهام مشارکت در قتل این دو نفر بازداشت و 

یک خودرو را نیز فعلا ضبط کرده است.
براســاس گزارش مرکز ملــی آمار انگلیس، مجمــوع جرایم در 
انگلیس، پارســال با یک درصد افزایش، به ۶.۷ میلیون جرم رســید. 
آمار جدید نشــان می دهد جرایم ناشی از چاقوکشی در انگلیس، باز 

هم افزایش یافت.
مرکز ملی آمار انگلیس نوشــت در مقایسه با سال ۲۰۱۵ که ۲۷ 
هــزار و ۴۹۸ مورد جرم ناشــی از چاقوکشــی در انگلیس روی داد، 
پارســال با ۷۷ درصد افزایش، شمار جرایم ناشــی از چاقوکشی در 

انگلیس، به ۴۸ هزار و ۷۱۶ مورد رسید.
وزیر کشــور انگلیس هفته گذشــته اعلام کرد از ماه ســپتامبر، 
داشــتن، فروش، ساخت یا حمل ونقل چاقو های خطرناک و قداره در 
این کشور ممنوع خواهد شد. مجلس انگلیس با استناد به آمار پلیس 
این کشــور اعلام کرد در سال گذشته میلادی، حدود ۵۰ هزار جرم 
از جمله قتل، با استفاده از آلات قتاله همچون کارد، قداره و شمشیر 
گزارش شــد که در مقایسه با ســال پیش از آن، ۴.۷ درصد افزایش 

نشان می دهد.

رواج
 قتل

 و خشونت

انگلیس

وزارتبهداشتآرژانتینگزارش
دادکهپنجنفردراینکشــوربراثر
ویروس»آنسفالیتاسب«جانخود

راازدستدادهاند.
به گزارش ایســنا، از میان ۲۴ استان 
آرژانتین، پنج استان مواردی از ابتلا به این 
بیماری را ثبــت کرده اند. در مجموع 3۹ 

مورد ابتلا به این بیماری در این کشور گزارش شده است.
موارد ابتلا به این بیماری عمدتاً در منطقه مرکزی این کشور به 

ثبت رسیده است.
وزارت بهداشــت آرژانتین اعلام کرد کــه همه موارد ابتلا به این 
بیماری نیاز به بســتری شدن در بیمارستان داشــتند و بیماران به 
طور متوســط   ۵۵ سال سن داشتند که مســن ترین آنها ۸۱ سال و 

جوان ترین آنها ۹ ماه سن داشتند.
به گزارش شــینهوا، این ویروس عمدتاً در مناطق روســتایی از 

طریق نیش پشه های آلوده منتقل می شود.
در انسان، اکثر موارد ابتلا به این بیماری بدون علامت هستند یا 
علائم خفیفی مانند تب، خستگی، درد عضلانی و ضعف عمومی دارند.

 مرگ ۵ تن
 بر اثر یک بیماری 

ویروسی

آرژانتین

حکماعدامچهارعضوتیمعملیاتیسازمان
جاسوسیرژیمصهیونیستیکهسالگذشته
ودرجریاناجــرایعملیاتبمبگذاریدر
اصفهاندستگیرشدند،صبحدیروزاجراشد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، مردادماه سال 
گذشته، وزارت اطلاعات ضمن صدور اطلاعیه ای اعلام 
کرد: یک تیم عملیاتی مرتبط با سرویس موساد که از 
مسیر اقلیم کردستان عراق به صورت غیرقانونی وارد 
کشور شده بودند و قصد انجام عملیات بمب گذاری در 
یک کارخانه تولید تجهیزات وابسته به وزارت دفاع در 
اصفهان را داشتند، قبل از عملیات، توسط سرباز های 

گمنام امام زمان)عج(، دستگیر شدند.
پرونده چهار عضــو اصلی این تیم پس از انجام 
تحقیقات، جهت رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی 
ارجاع شــد و نهایتا در تاریخ ۲۷ شــهریورماه سال 
۱۴۰۲، حکــم اعدام این چهار نفر به اتهام همکاری 
اطلاعاتی به نفع رژیم غاصب صهیونیستی صادر شد.

این پرونده بعد از فرجام خواهی متهمان در دیوان 
عالی کشور مجددا مورد بررسی قرار گرفت و شعبه 
رسیدگی کننده در دیوان عالی ضمن رد فرجام خواهی 
متهمان، حکم دادگاه انقلاب اســلامی را تأیید کرد 

که حکم اعدام این چهار نفر، صبح دیروز اجرا شد.
متهمان اصلی پرونده پروژه بمب گذاری موساد 

در اصفهان
نفرات اصلی تیــم اجرائی پــروژه بمب گذاری 
موســاد در یک کارخانه تولیــد تجهیزات دفاعی و 
موشــکی مرتبط با صنایع دفاعی کشور، چهار نفر 

با نام های: محمد فرامرزی )سرتیم و هدایتگر تیم(، 
محسن مظلوم )مسئول نگهبانی از اطراف رانندگی 
و پشتیبانی تیم(، وفا آذربار )برادرزاده عبداله آذربار؛ 
نفر دوم گروهک کومله که وظیفه جاگذاری بمب ها 
را در سوله مربوطه بر عهده داشت( و پژمان فاتحی 
)مسئول رفع موانع و درگیر شدن با افراد در صورت 
بروز مشــکل( بودند و افراد دیگر دستگیر شده در 
این پروند از نفرات پشــتیبان عملیاتی و اطلاعاتی 

تیم بودند.
چهار متهم پرونده، قصد انجام عملیات علیه یکی 
از مراکز مرتبط با وزارت دفاع در نجف آباد اصفهان در 
تاریخ اول مردادماه ۱۴۰۱ را داشتند که چند روز قبل 
از عملیات، توسط سرباز های گمنام امام زمان)عج(، 

دستگیر شدند.
این افراد از حدود یک سال و نیم قبل از عملیات 
توسط یکی از اعضای ارشد گروهک تروریستی کومله، 
نشان و جذب سرویس موساد شدند و طی چندین 
مرحله به کشــور های آفریقایی اعزام و در مقر های 
نظامی آن کشــور ها تحت آمــوزش کامل عملیاتی 

قرار گرفتند.
در این آموزش ها افسران موساد حضور داشتند و 
حتی »دیوید بارنیا« رئیس سرویس جاسوسی موساد 
برای روحیه دادن به افراد تیم در یکی از جلســات 
حاضر شد و برای اعضای تیم سخنرانی کرده است.

دوره های »عملیاتی« گروه شامل: کار با سلاح، 
چهره پردازی، کار با سیستم ارتباطی و داستان پردازی 
پوششــی بود و »دوره های تخصصی« شامل: انجام 

مانور عملیاتی با استفاده از ماکت شبیه سازی، نحوه 
سرهم کردن و فعال سازی بمب بود.

شیوه عملکرد تیم عملیاتی رژیم صهیونیستی در ایران
با توجــه به آموزش های عملیاتــی و دوره های 
تخصصی که این تیم عملیاتــی در بازه های زمانی 
مختلف دیده بودند مقرر شــده بود با ورود به محل 
مورد نظر، بمب ها را در محل های مختلف جاسازی 
و پس از آن برای انفجاری گســترده آماده کنند. در 
همین راستا هریک از اعضای تیم وظیفه مشخصی 

را بر عهده داشتند.
رأی دادگاه انقلاب در مورد متهمان پرونده

پس از اتمــام تحقیقات مقدماتی در دادســرا، 
جمع آوری ادله و مســتندات، احــراز جرم و تفهیم 
اتهام به هریک از متهمان، پرونده جهت صدور رای 

به دادگاه انقلاب اسلامی ارجاع شد.
دادگاه انقلاب اســلامی به اتهام های چهار متهم 
اصلی این پرونــده با عناوین اتهامی: الف( همکاری 
اطلاعاتــی به نفع رژیم غاصب صهیونیســتی، ب( 
تشکیل و مدیریت گروهک تروریستی با هدف برهم 
زدن امنیت کشور و پ( عضویت گروهک تروریستی 
با هدف برهم زدن امنیت کشــور را رسیدگی کرد و 
در نهایت رای خــود را باتوجه به محتویات پرونده، 

اقرار های متهمان و مستندات موجود صادر کرد.
دادگاه باتوجه به شیوه ارتکاب جرم و آثار زیان بار 
اقدامات آن ها با ملاحظه بستر وسیع و عمق جنایت 
و آگاهی متهمان از اهداف و آسیب به امنیت مردم 
با استناد به مواد قانونی مربوطه هریک از متهمان را 

به مجازات های زیر محکوم کرد:
- بابت همکاری با رژیم صهیونیستی به استناد ماده 
۶ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی 
علیه صلح و امنیت، که هرگونه همکاری اطلاعاتی یا 
جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی را در حکم محاربه 

و افساد فی الارض اعلام کرده است به »اعدام«.
- بابت تشکیل دسته تروریستی به تحمل ۱۰ سال 

حبس تعزیری.
- بابــت عضویت در گروهک تروریســتی کومله به 
تحمل ۵ ســال حبس تعزیری و ضبط اموال کشف 

شده از متهمان.
از آنجا که رأی صــادره قابل فرجام خواهی بود، 
وکلای تسخیری متهمان درخواست فرجام خواهی 
کردند و پرونده برای رسیدگی مجدد به دیوان عالی 

کشور ارجاع شد.
بررسی فرجام خواهی چهار متهم پرونده 

در دیوان عالی کشور
 شعبه رسیدگی کننده به پرونده در دیوان عالی 
کشور، پس از تشکیل جلسه و ملاحظه اوراق پرونده 
و نظریــه کتبی دادیار دیوان عالی و باتوجه به اینکه 
وکلای مدافع و متهمان، ایراد و اشــکال مؤثری که 
بتواند براساس حکم صادره، خدشه و خللی وارد کند 
تا موجب نقض رای شــود، ابراز نکردند، بزهکاری و 
افســاد فی الارض چهار متهم اصلی پرونده را محرز 
دانســت و ضمن رد فرجام خواهــی متهمان، حکم 
صــادره از دادگاه انقلاب مبنی بر اعدام چهار متهم 

را تأیید کرد.

رئیسقوهقضائیهگفت:درمجلسمطرح
استکه»سازمانثبت«ازقوهقضائیهمُنفک
وبهدولتمنتقلشــود؛مــاملتزمبهقانون
هستیمامادراینخصوصبایدملاحظاتیرا

مدنظرداشت.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمســلمین غلامحسین محسنی اژه ای در نشست 
دیروز شــورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به موضوع 
منفک شدن سازمان ثبت از قوه قضائیه، اظهار داشت: 
در مجلس چنین مطرح است که »سازمان ثبت« از 
قوه قضائیه مُنفک شود و به دولت منتقل شود؛ ابتدا 
باید تاکید کنم که ما در این خصوص، ملتزم به قانون 
هستیم و هر چه به عنوان قانون تصویب شد، به آن 
التزام داریم؛ اما در باب مُنفک شــدن سازمان ثبت 
از قــوه قضائیه و انتقال آن به دولت باید ملاحظاتی 
را مدنظر داشت؛ از جمله آنکه بیش از ۸۰ درصد از 
اراضی به نحوی از انحا وابسته به دولت هستند؛ در 
واقع، مباحثی که وجود دارد این اســت که آیا این 
اراضی مَوات اســت یا خیر؟ آیا ملی هست یا خیر؟ 
آیا جزء مستثنیات است یا خیر؟ همچنین مباحث 
مرتبط با منابع طبیعی و جنگل ها نیز مطرح است؛ 
به عبارت دیگر، در قبال این اراضی، یک طرف دولت 
است و یک طرف مردم؛ در این جا باید توجه داشت 
که چنانچه ســازمان ثبت در ذیل قوه قضائیه باشد، 
منافع مردم بیشتر رعایت می شود و بیطرفی بیشتر 

لحاظ می شود یا خیر؟ 
محســنی اژه ای افزود: در همین راستا، مواردی 
وجــود دارد کــه در زمره حریــم خصوصی مردم 
است؛ بسیاری از دستگاه ها به سازمان ثبت مراجعه 

می کنند و اجازه می خواهنــد که به صورت برخط 
به همه اســناد مردم دسترسی پیدا کنند و سازمان 
ثبــت این اجازه را صــادر نمی کند و تاکید دارد که 
بایــد در این خصــوص، اذن قاضی وجود داشــته 
باشــد؛ خب سؤال این اســت که اگر سازمان ثبت 
 از دســتگاه قضائی خارج شــود، این جهات رعایت

 می شود؟
 برکات پویش

»به عشق حضرت زهرا)س( می بخشم«
در بخش دوم جلســه، رئیس مرکز توسعه حل 
اختــلاف قوه قضائیه گفــت: در جریان پویش »به 
عشق حضرت زهرا)س( می بخشم« که به مدت 3۷ 
روز در حدفاصل شــهادت و ولادت حضرت صدیقه 
طاهره)س( برگزار شــد، در سراسر کشور ۹۹ تن از 
قصاص نجات یافتند و با کمک شورا های حل اختلاف 

و صلح یــاران، رضایت حاصل شــد؛ در این پویش، 
چهارهزار و ۷۵۵ نفر از زندان آزاد شدند و 33 هزار 

و ۲۶۱ پرونده نیز به سازش ختم شد.
حجت الاســلام والمســلمین صادقی افزود: از 
روز ۱3 رجب )هفته گذشــته( تا بیست و یکم ماه 
مبارک رمضان، حدفاصل ولادت تا شهادت حضرت 
امیرالمؤمنین علی علیه السلام نیز پویش »به عشق 

امام علی )ع( می بخشم« در جریان است.
محمدی رئیس سازمان زندان ها نیز در این جلسه، 
گفت: به مناسبت اعیاد ماه رجب و سفر هیئت عالی 
قضائی به استان بوشهر، تعدادی از زندانیان در این 
استان به واسطه کمک های خیرین و ارفاقات قانونی، 
از زندان آزاد شــدند و ۱۴ محکوم به قصاص نیز به 
واسطه گذشت اولیای دم، از اجرای مجازات قصاص 

رهایی یافتند.

  توقف طرح دعاوی صوری و اعلان ورشکستگی 
از سوی شرکت های تجاری

رئیس کل دادگســتری استان تهران نیز در این 
جلســه، یکی از آســیب ها و چالش های موجود در 
پرونده هــای موضوع ورشکســتگی را طرح دعاوی 
صوری و اعلان ورشکســتگی و متعاقب آن متوقف 
کردن پرداخت دُیون و تعهدات از سوی شرکت های 
تجاری دانست و با اشاره به بررسی های صورت گرفته 
در دادگستری استان تهران پیرامون کلیه پرونده هایی 
که احکام ورشکســتگی آن ها در سال های گذشته 
صادر شده بود، گفت: در نتیجه این بررسی ها، اداره 
ورشکستگی دادگستری استان تهران برای ۱۶ فقره 
دادنامــه  قطعیت یافته از چند حوزه قضائی اســتان 
تهران، به لحاظ عدم رعایت مقررات قانونی و موازین 

شرعی، درخواست اعِمال ماده ۴۷۷ را ارائه داد.
القاصــی افزود: با بررســی های صــورت گرفته 
مشخص شد که در این پرونده ها، تعدادی از شرکت ها 
بدهی قابل توجهی به سازمان امور مالیاتی، سازمان 
تامیــن اجتماعی و بانک ها دارنــد؛ بدهی آن ها به 
ســازمان امور مالیاتی بیــش از ۲۰۹ میلیارد ریال 
و به ســازمان تامین اجتماعی بیش از ۸۵ میلیارد 
ریال است؛ همچنین میزان بدهی این شرکت ها به 
بانک ها بیش از ۱3 هزار و ۸۲۸ میلیارد ریال، افزون 
بر ۷میلیــون و ۵۰۰ هزار یورو، بیش از ۸۸ میلیون 

درهم امارات و بیش از ۵۸ میلیون دلار است.
وی خاطرنشــان کرد: با اقدامات پیشگیرانه ای 
که صورت گرفته اســت، در حــال حاضر با کاهش 
۷۰درصدی تعداد پرونده های ورشکستگی در استان 

تهران مواجه هستیم.

محسنیاژهایبااشارهبهطرحمجلس:

درباره انتقال سازمان ثبت از قوه قضائیه به دولت 
ملاحظاتی وجود دارد

مرکزروابطعمومیواطلاعرســانیوزارتبهداشــتدرواکنش
بهبرخیشــایعاتمبنیبرتورمداروبهرغــمدریافتارز۲۸هزار

و۵۰۰تومانیتوضیحاتیمنتشرکرد.
مرکز اطلاع رســانی وزارت بهداشت، در واکنش به برخی شایعات مبنی بر 
تورم دارو به رغم دریافت ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی توضیحاتی منتشــر کرد. 
بخشــی از متن این توضیحات به این شرح است: »سال گذشته با اجرای طرح 
»دارویــار« و تثبیــت و کاهش پرداختی از جیب مــردم در خرید دارو، حدود 
۱۴هزار قلم دارو زیر پوشــش ایــن طرح قرار گرفت تا افزایش نیافتن ســهم 
پرداختی از جیب مردم تضمین شــود. در حال حاضــر و در نتیجه تخصیص 
۲میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به اقلام دارویی وارداتی 
و  نیز مواد اولیه داروهای تولید داخلی، تورم دارو نســبت به ســال گذشته ۲۱ 
درصد و کمتر از نصف نرخ تورم سالانه کشور است؛ در صورت عدم اختصاص ارز 
۲۸ هزار و ۵۰ تومانی، پیش بینی می شد که قیمت دارو تا دو برابر افزایش یابد.«

پاسخوزارتبهداشتبهبرخیشایعات:
تورم دارو کمتر از نصف نرخ تورم سالانه است

بهجرمتلاشبرایبمبگذاریدرصنایعدفاعیاصفهان

حکم اعدام ۴ عضو تیم تروریستی موساد در ایران اجرا شد

معاونشهرسازیومعماریشهرداریتهرانگفت:شهروندان
بــدونپرداختهزینهبــامراجعهبهشــهرداریمیتوانندنمای

کامپوزیتساختمانخودراتغییردهند.
به گزارش تســنیم، حمیدرضا صارمی با اشاره به نمای کامپوزیت برخی 
ساختمان های شهر تهران اظهار داشت: در دهه ۹۰ با مصوبه شورای اسلامی 
شهر تهران و شورای عالی معماری و شهرسازی، استفاده از نمای کامپوزیت 
در ســاختمان ها ممنوع شد. حادثه بیمارســتان گاندی نشان داد که اگر در 
این زمینه کوتاهی کنیم، ممکن اســت که پیامدهای غیرقابل جبرانی برای 

شهر ایجاد کنیم.
وی افزود: همه شهروندانی که نمای ساختمان های آنها کامپوزیت است 
و می خواهند آن را تغییر دهند، نمای استاندارد را بدون هزینه به آنها تقدیم 

می کنیم و برای تغییر نما هیچ هزینه ای از آنها دریافت نمی کنیم.
به گزارش کیهان، پس از آتش سوزی بیمارستان گاندی و شعله ورشدن 
نمــای کامپوزیت آن نگرانی ها از خطرات قابــل پیش بینی این نماهای غیر 

استاندارد افزایش یافته است.
مهدی چمران، رئیس شــورای اسلامی شهر تهران روز یکشنبه ۸ بهمن 
ماه، با اشــاره به تصویب عدم استفاده از نماهای کامپوزیت در ساختمان های 
شهر در شورای شهر چهارم، گفت: بر سر استفاده از چنین نماهایی به لحاظ 
نداشتن ایمنی هشدار داده بودیم. همچنین قدرت الله محمدی، رئیس سازمان 
آتش نشــانی تهران نیز در این جلسه در مورد آتش سوزی بیمارستان گاندی 
اعلام کرد، اگر نمایی غیر از کامپوزیت به کار گرفته بودند، آتش به هیچ یک از 
طبقات نفوذ نمی کرد. بنابراین تعویض نمای کامپوزیت ساختمان ها، از جهت 

ایمنی بیشتر حائز اهمیت است.

گفت: دارو و غذا رئیسســازمان
درســالجاریحدود۱۰۰میلیوندلار
صادراتداروداشتیم،درحالیکهسال
گذشــتهمیزانصادراتماحدود۵۰

میلیوندلاربود.
به گزارش کیهان، نشســت خبری »فجر 
سلامت« با حضور رئیس سازمان غذا و دارو و 
اصحاب رسانه روز دوشنبه در وزارت بهداشت 

برگزار شد.
ســیدحیدر محمدی در این جلســه با 
اشــاره به برگزاری دومین دوره نمایشــگاه 
»سلامت بنیان« اظهار داشت: در این نمایشگاه 
به دســتاوردهای متعدد دارویی دست پیدا 
کردیم و علاوه  بر دارو، تجهیزات و ملزومات 
مصرفی پزشــکی، فرآورده های طب سنتی، 
گیاهان دارویی و محصولات غذایی جدید با 
محوریت دانش بنیان به سبد محصولات غذایی 
و دارویی کشور اضافه شدند. امسال ۱۷ قلم 
به سبد دارویی، 33 قلم تجهیزات پزشکی و 
۸ قلم کالای طب سنتی به سبد محصولات 
ما اضافه شــدند و تمامی محصولاتی که در 
دومین دوره نمایشگاه سلامت بنیان رونمایی 
شدند »های تک« )فناوری پیشرفته( هستند.

محمدی در ادامه تبیین دســتاوردهای 
حوزه دارو و تجهیزات پزشکی گفت: در حوزه 
تجهیزات پزشــکی دو شــرکت تولید کننده 
سی تی اسکن ۱۶ اسلایسی دست به تولید این 
محصول زده اند. دو شرکت تولیدکننده دستگاه 
دیالیز نیز اضافه شده اند. همچنین شرکت های 
متنوع تولید ونتیلاتور و داروهای بیهوشــی 
داریم، کمااینکه در زمان کرونا این محصولات 
را نداشــتیم اما اکنون آنها را صادر می کنیم. 
علاوه بر این ها، دســتگاه شتاب دهنده خطی، 
تلسکوپ جراحی، دستگاه احیاکننده ریوی، 
دستگاه آزمایش هموگلوبین را تولید کردیم.

 کمبودهای دارویی
 در دسته داروهای اساسی نیستند

وی بیــان داشــت: اکنون توانســته  ایم 

مشکلات مربوط به داروی بیماران سرطانی 
را حل کنیم. همچنین بســیاری از داروهای 
بیهوشی را امسال به همت شرکت های دانش 
بنیان تامین کردیم و کمبودی نداریم. امسال 
در مقایسه با پارسال به لطف خدا و اهل بیت 
و تولیدکنندگان، کمبودهای دارویی ما بسیار 
کاهش یافته و داروهایی که کمبود داریم در 
دسته داروهای اساسی نیستند و سایر داروها 

نیز امکان جایگزینی دارند.
رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان اینکه 
داروهای جدید وارد فهرســت دارویی کشور 
شده که با تکنولوژی بالا یا مکانیزم اثرجدید، 
به محض تولید اطلاع رســانی می شود، ادامه 
داد: واکسن های پنج گانه، تب زرد، روتاویروس 
و پنوموکــوک و... در نوبت تولید و رونمایی 
هستند که امسال با کمک معاونت بهداشت 

وارد برنامه واکسیناسیون می شود.
 ماهانه پنج میلیون شیرخشک

 توزیع کردیم
محمــدی افزود: اقداماتــی برای ذخیره 
استراتژیک شــروع کردیم که سیاست همه 
کشورهاســت. نیاز داشتیم مواد اولیه زیادی 
را وارد و ذخیــره کنیــم که ایــن کار برای 
بسیاری از محصولات انجام شد و اولویت ما 
اکنون روی ۸۰۰ قلم داروی اساســی است. 
همچنین بعد از کمبود شیرخشک در کشور، 
ماهانه پنج میلیون شیرخشک توزیع کردیم 
و ذخیره خوبی در کارخانه ها و شــرکت های 

پخش شیرخشک داریم.
 آخرین وضعیت صادرات داروی ایرانی 

به کشورهای خارجی
رئیس ســازمان غذا و دارو در پاســخ به 
سؤال خبرنگار کیهان در مورد بررسی آخرین 
وضعیت صادرات داروی ایرانی گفت: در سال 
جاری حدود ۱۰۰ میلیون دلار صادرات دارو 
داشــتیم، درحالی که ســال گذشته میزان 
صــادرات ما حــدود ۵۰ میلیــون دلار بود. 
وضعیت خوبی در صادرات دارو داریم، اگرچه 

مشکلاتی در بازاریابی تولیدکنندگان داخلی 
وجــود دارد. انتظار داریم با ۹۹ درصد تولید 
دارو، میزان صادرات ما بسیار بیشتر از میزان 

کنونی باشد.
محمدی ادامه داد: شرکت های تولیدکننده 
دارویی ما باید در نمایشــگاه های بین المللی 
حضور بیشــتری داشته باشند تا محصولات 
خود را بهتر عرضه کنند. بسیاری از کشورهای 
همسایه خریدار یک ســری داروهای دارای 
کیفیت پایین هستند، ما کیفیت بسیار بالایی 
در تولید داروها داریم اما هنوز خریدار خود را 

آن طور که شایسته است، پیدا نکردیم.
 در تولید داروهای بیولوژیک

 جزو کشورهای سرآمد دنیا هستیم
وی افزود: در حوزه تجهیزات پزشکی نیز 
بیــش از ۵۰ درصد از محصولات ما در حال 
صادرات اســت و عمده صادرات ما مربوط به 
داروهای بیولوژیک می شوند؛ این داروها ارزش 
افزوده خوبی برای تولیدکنندگان دارند و در 
تولیــد داروهای بیولوژیک جزو کشــورهای 
سرآمد دنیا هســتیم. داروهای بیولوژیک با 
تکنولوژی بالا هســتند و ما با بومی ســازی 
این داروها مثل آنتی بادی، انواع واکسن ها و 

سلول های خونی را تولید می کنیم.
 افتتاح دومین پالایشگاه پلاسمای ایرانی

 تا پایان سال
رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه پاسخ 
بــه کیهان بــا اعلام یک خبــر خوش دیگر 
گفت: دومین پالایشگاه پلاسمای ایرانی که 
فاکتورهــای خونی را تولید می کند، تا پایان 
ســال کار خود را با حــدود حدود ۲۰۰ الی 
3۰۰ هزار لیتر ظرفیت پالایش پلاســمای 
خون را همواره جــزو نیازهای ما بوده، آغاز 
می کند. بسیاری از داروهای بیولوژیک ما که 
قیمت بالاتری دارند را به کشورهای منطقه و 
تعدادی از کشورهای اروپایی صادر می کنیم 
که این داروها تقاضای زیادی دارند و ما مازاد 

نیاز داخل، این داروها را صادر می کنیم.

شرکتملیصنایعپتروشیمی در نظر دارد درخصوص انتخاب مهندس مشاور 
فعال و واجد صلاحیت به منظور دریافت خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل اقدام 
نماید. لذا بدینوسیله از شرکت های مشاور معتبر در این زمینه جهت شرکت در 

این فرآیند دعوت به عمل می آید.
کلیهمراحلبرگزاریفرآیندانتخابمشاورازدریافتاسنادتاتحویل
آنهاواعلامنتایجازطریقدرگاهسامانهتدارکالکترونیکیدولت)ستاد(

انجاممیشود.
۱-کارفرما: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

۲-آدرسکارفرما: تهران- خیابان شیخ بهائی شمالی- پلاک ۱۴۴- ساختمان 
مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

3-موضوعخدماتمشــاوره: ارائه خدمات فنی- تخصصی و مدیریت طرح 
)MC( طرح های زیرساختی شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

۴-گواهینامهمعتبرصلاحیتوزمینهتخصصیموردنیاز:
متقاضیان می بایســت جهت شــرکت در فرآیند انتخاب مشــاور دارای یکی از 

گواهی نامه های صلاحیت معتبر زیر از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند:
۱( حداقــل پایه دو مدیر طرح در رشــته »نفــت و گاز« در تخصص »واحد های 

پالایشگاه نفت، گاز و مجتمع های پتروشیمی« 
۲(حداقل پایه یک مشاوره در رشته »نفت و گاز« در یکی از تخصص های »واحد های 

پالایشگاه نفت، گاز و مجتمع های پتروشیمی« یا »خطوط انتقال نفت و گاز« 
۵-روشانتخابمشاور: انتخاب مشاور با استفاده از آیین نامه خرید خدمات 

مشاوره برمبنای روش انتخاب براساس کیفیت و قیمت )QCBS( می باشد. 
۶-امتیازارزیابیکیفیوحداقلامتیازقابلقبول:

کلیه شرکت کنندگان پس از ارزیابی کیفی و در صورت کسب حداقل امتیاز لازم، 
مجاز به شرکت در مراحل بعدی فرآیند انتخاب مشاور می باشند. روش ارزیابی به 
صورت وزنی براساس امتیازات تعیین شده صورت خواهد پذیرفت. حداقل امتیاز 

مورد قبول در ارزیابی کیفی ۶۰ امتیاز می باشد.
7-تاریخ،مهلتونشانیمحلدریافتاسناد:

از تاریخ انتشار لغایت ساعت ۱۹ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵، صرفا با مراجعه 
به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

۸-نحوهدریافتاسناد:
 www.setadiran.ir دریافت اســناد صرفاً از طریق درگاه ســتاد به آدرس
امکان پذیر بوده و متقاضیان در صورت تمایل می توانند به درگاه مزبور مراجعه نمایند.
- در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سایت یاد شده تا دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت درفرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق 
شود. )اطلاعاتتماس۰۲۱۸۸9۶9737-۰۲۱۴۱93۴–۰۲۱۸۵۱937۶۸(

 www.nipc.ir این آگهی در تارنمای شرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس - 
در دسترس و قابل رؤیت می باشد.

9-تاریخ،مهلتونشانیمحلتحویلاسناد: مهلت تحویل اسناد ارزیابی 
کیفی به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ 

صرفا از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

شرکتملیصنایعپتروشیمی

)QCBS( آگهی ارزیابی کیفی انتخاب مشاور بر اساس کیفیت و قیمت
)کد فراخوان ستاد: ۲۰۰۲۰۹۲۰۵۲۰۰۰۰۲۲(

 روابط عمومی 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی شناسهآگهی:۱۶۵۵۴۸۸

نوبتاول

فرماندهمرزبانیانتظامیکشورازانهدامیکگروهکتروریستی
دردرگیریمسلحانهبامرزباناندرمنطقهمرزیجکیگورسیستان

وبلوچستانخبرداد.
به گزارش ایســنا، ســردار احمدعلی گودرزی گفت: در پی درگیری 
مسلحانه اخیر مرزبانان با گروهک تروریستی در منطقه مرزی جکیگور، با 
هوشیاری رزمندگان مرزبانی یک نفر از اعضای این تیم تروریستی به هلاکت 

رسید و دو نفر دیگر مجروح و از محل درگیری متواری شدند.
گودرزی افزود: مرزبانان پس از جست وجو و تداوم کاوش منطقه برای 
شناسایی این دو نفر مجروح، جسد یک نفر از اعضای گروهک تروریستی 
به همراه سه قبضه نارنجک دستی، سه قبضه نارنجک ۴۰ میلی متری و یک 
جلیقه انتحاری را در لا به لای نیزارهای اطراف محل درگیری کشف کردند.

وی با اشــاره به اینکه طی چند روز اخیر این گروهک قصد داشت به 
منظور اقدامات خرابکارنه با به همراه داشــتن مقادیر قابل توجهی سلاح و 
مهمات و فیتیله های انفجاری و لوله ای، نارنجک دستی، تله انفجاری پدالی، 
مواد منفجره و یک قبضه آرپی جی وارد کشــور شــود گفت: با هوشیاری 
مرزبانان هنگ مرزی جکیگور و سایر عوامل نیروهای مسلح در منطقه در 
درگیری مسلحانه، تبادل آتش سنگین و مقابله جانانه از ورود آنها به کشور 

ممانعت به عمل آمد.

رئیسسازمانغذاودارودرپاسخبهکیهان:

امسال صادرات داروی ایرانی 100 میلیون دلار 
و 2 برابر سال گذشته بوده است

انهدام یک گروهک تروریستی
 در هنگ مرزی جکیگور سیستان و بلوچستان

شهرداری تهران برای تعویض نمای کامپوزیت ساختمان ها 
هزینه ای دریافت نمی کند

سازمانهواشناسینسبتبهتشدیدبارشوآبگرفتگیمعابردر
شمالکشورهشداردادوخودداریازترددغیرضروریراتوصیهکرد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ با اشاره 
به تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: صبح تا اواخر وقت سه شنبه بارش 
باران و برف، وزش باد شــدید موقت، مه آلودگی و کاهش دید و در ارتفاعات 

کولاک برف برای گیلان و ارتفاعات مازندران پیش بینی می شود.
در این شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده ای، ریلی و هوایی، 
یخ زدگی و لغزندگی زمین در گردنه های کوهستانی به سبب بارش برف، انسداد 
گردنه های مسیرهای برف گیر، کاهش دید، بهمن، کولاک برف، سیلابی شدن 
مســیل ها، آبگرفتگی معابر و احتمال قطعی برق در نواحی روستایی در نقاط 

سردسیر دور از انتظار نیست.
این سازمان، با صدور هشــدار زردرنگ دیگری با اشاره به فعالیت سامانه 
بارشی آورده اســت: بارش باران و برف، رعد و برق، در مناطق جنوبی تگرگ، 
وزش باد شــدید موقــت، در برخی نقاط همراه با گروخاک و کاهش نســبی 
دما، روز سه شــنبه در اردبیل، مازندران، آذربایجان غربی، آذربایجان شــرقی، 
کردســتان، زنجان، قزوین، البرز، تهران، همدان، مرکزی، لرستان، چهارمحال 
و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شــمال و شرق خوزستان، شرق کرمانشاه 
و خراســان رضوی، غرب اصفهان و ارتفاعات ســمنان و چهارشنبه در گیلان، 
مازنــدران، آذربایجان غربی، زنجان، قزوین، البرز، تهران، قم، همدان، مرکزی، 
کردستان، شرق کرمانشاه، شمال لرستان، ارتفاعات سمنان و خراسان رضوی 

دور از انتظار نیست.
در این شــرایط جوی بالا آمدن سطح آب رودخانه ها، احتمال آبگرفتگی 
معابر عمومی، لغزندگی و کاهش دید جاده ها در مناطق سردسیر و کوهستانی، 

احتمال یخ زدگی در ساعات شب و اوایل صبح وجود دارد.

تشدید بارش در شمال کشور
 و ورود سامانه بارشی جدید از امروز

برابر دستورالعمل صادره از سوی قوه قضائیه خودروهایی 
که بیش از یک ســال و موتورســیکلت هایی که بیش از 
6 ماه در پارکینگ هــا متوقف و مالک آن جهت ترخیص 
وسیله نقلیه خود اقدام نکرده باشند، طی سه ماه از انتشار 
ایــن آگهی فرصت دارند با مراجعــه به دفاتر پلیس +10 

نسبت به ترخیص وسیله نقلیه اقدام کنند.
چنانچــه در مهلــت اعلام شــده اقدامی توســط مالک 
و متصرف به عمل نیاید وســایل نقلیــه مذکور در حکم 
»رهاشــده« تلقی و برابر مقررات توســط مراجع قانونی 

تعیین تکلیف خواهند شد.
فرماندهی انتظامی استان خوزستان

اطلاعیه
۳ ماه فرصت 

ترخیص خودرو و 
موتورسیکلت های توقیفی


